
FORMEL RENNSPORT CLUB DER SCHWEIZ
NATIONALES FRC-GOLDPOKAL-RENNEN

Hockenheim  "Grand-Prix-Kurs"  8./9.7.2006
ASS Reg.-Nr.: 06-014/NI               Streckenlänge 4.574 km

Feld 3 - Formel 3
ERGEBNIS Training 1

Pos. St. Kl Bewerber  Run
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  46 HS Technik Motorsport

 27 Schlegelmilch,Harald,LV-Ropazi Dallara 304 Opel   11     1:37.752 168.450
  2.  22 Ombra Racing

 27 Pavoni,Mattia/I Dallara 306 Mugen Ho    8     1:38.519 167.139
  3.  15 Neuhauser Racing

 25 Oberhauser,Marco,A-Westendorf Dallara F303   10     1:38.700 166.832
  4.  54 Schuler Fahrzeugbau

 27 Biland,Rolf,Gipf-Oberfrick Dallara   12     1:38.819 166.631
  5.   2 Jo Zeller Racing

 25 Zeller,Jo,Oetwil am See Dallara 302/4 Opel 1   11     1:38.844 166.589
  6.  53 Schuler Fahrzeugbau

 27 Schuler,Marcel,D-Egenhausen/D Dallara   12     1:39.089 166.177
  7.  23 Ombra Racing

 27 Ceccoto jun,Jonny/YV Dallara 306 Mugen Ho    8     1:39.327 165.779
  8.  17 van Amersfoort Racing

 27 Muermans,Dominik/NL Dallara 306 Opel   11     1:39.348 165.744
  9.   3 Jo Zeller Racing

 25 Luyet,Laurent,Savièse Dallara 302   11     1:39.776 165.033
 10.  13 Swiss Racing Team

 27 Nilsson,Max/S Dallara 306 Opel   11     1:39.939 164.764
 11.   4 Jo Zeller Racing

 25 Rüttimann,Urs,Amriswil Dallara 301 Opel 16V   11     1:40.169 164.386
 12.  64 JMS

 27 Fank,Kevin/D Dallara 304 Opel   10     1:40.556 163.753
 13.  65 Franz Wöss Racing

 27 Konrad,Martin,A-Wels/A Dallara 304 Opel   10     1:40.823 163.319
 14.   5 Jo Zeller Racing

 25 Roider,Daniel,Oetwil am See Dallara Opel F399   10     1:40.986 163.056
 15.  66 Franz Wöss Racing

 27 Watt,Denis G.,A-Graz/A Dallara 304 Opel   11     1:42.266 161.015
 16.  18 FRC

 25 Hotz,Benjamin,Sulgen Dallara F300    9     1:42.327 160.919
 17.  11 H. Debrunner

 26 Debrunner,Hansruedi,Müllheim Dallara 398   11     1:43.434 159.197
 18.  56 Swiss Racing Team

 27 Müller,Radi Dallara 304 Opel   10     1:44.405 157.716
 19.  47 BSR

 27 Bähler,Andreas Dallara 399 Opel   10     1:45.438 156.171
 20.  14 Jo Zeller Racing

 26 Krauss,Matthias,D-Wildberg/D Dallara F-396    8     1:45.589 155.948
 21.  68 Chr. Zeller Motorsport

 27 Zeller,Christian/D Dallara 300 Opel    9     1:45.721 155.753
 22.   8 FRC

 26 Vetter,Robert,Zürich Dallara Opel F 397    5     1:48.301 152.042
 23.  63 Chr. Aberer

 28 Aberer,Christian,A-Dornbirn/A Dallara 394 Opel    7     1:48.887 151.224
 24.  60 Chr. Zeller Motorsport

 28 Warnecke,Silvain/F Dallara 398 Opel    8     1:49.611 150.225
 25.  19 Ecurie Sporting

 25 Ruffieux,André,Düdingen Dallara F392 Alfa Ro    9     1:51.379 147.841

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:

Ausdruck 08.07.2006   Uhrzeit 09:12



FORMEL RENNSPORT CLUB DER SCHWEIZ
NATIONALES FRC-GOLDPOKAL-RENNEN

Hockenheim  "Grand-Prix-Kurs"  8./9.7.2006
ASS Reg.-Nr.: 06-014/NI               Streckenlänge 4.574 km

Feld 3 - Formel 3
ERGEBNIS Training 1 / Training 2

Pos. St. Kl Bewerber  Run  Schnellste
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Rundenzeit Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  46 HS Technik Motorsport

 27 Schlegelmilch,Harald,LV-Ro Dallara 304 Opel   19     1:37.752     1:38.385 168.450
  2.  22 Ombra Racing

 27 Pavoni,Mattia/I Dallara 306 Mugen Ho   16     1:38.519     1:40.179 167.139
  3.  54 Schuler Fahrzeugbau

 27 Biland,Rolf,Gipf-Oberfrick Dallara   21     1:38.819     1:38.663 166.895
  4.  15 Neuhauser Racing

 25 Oberhauser,Marco,A-WestenDallara F303   18     1:38.700     1:39.288 166.832
  5.   2 Jo Zeller Racing

 25 Zeller,Jo,Oetwil am See Dallara 302/4 Opel 1   19     1:38.844     1:39.533 166.589
  6.  53 Schuler Fahrzeugbau

 27 Schuler,Marcel,D-EgenhauseDallara   21     1:39.089     1:40.177 166.177
  7.  23 Ombra Racing

 27 Ceccoto jun,Jonny/YV Dallara 306 Mugen Ho   16     1:39.327     1:39.614 165.779
  8.  17 van Amersfoort Racing

 27 Muermans,Dominik/NL Dallara 306 Opel   18     1:39.348     1:40.744 165.744
  9.   3 Jo Zeller Racing

 25 Luyet,Laurent,Savièse Dallara 302   18     1:39.776     1:40.131 165.033
 10.  13 Swiss Racing Team

 27 Nilsson,Max/S Dallara 306 Opel   18     1:39.939     1:39.835 164.936
 11.   4 Jo Zeller Racing

 25 Rüttimann,Urs,Amriswil Dallara 301 Opel 16V   17     1:40.169     1:41.179 164.386
 12.  64 JMS

 27 Fank,Kevin/D Dallara 304 Opel   18     1:40.556     1:41.351 163.753
 13.  65 Franz Wöss Racing

 27 Konrad,Martin,A-Wels/A Dallara 304 Opel   18     1:40.823     1:42.639 163.319
 14.   5 Jo Zeller Racing

 25 Roider,Daniel,Oetwil am See Dallara Opel F399   12     1:40.986     1:44.378 163.056
 15.  66 Franz Wöss Racing

 27 Watt,Denis G.,A-Graz/A Dallara 304 Opel   18     1:42.266     1:41.223 162.674
 16.  18 FRC

 25 Hotz,Benjamin,Sulgen Dallara F300   15     1:42.327     1:45.266 160.919
 17.  56 Swiss Racing Team

 27 Müller,Radi Dallara 304 Opel   18     1:44.405     1:42.928 159.979
 18.  68 Chr. Zeller Motorsport

 27 Zeller,Christian/D Dallara 300 Opel   16     1:45.721     1:43.307 159.392
 19.  11 H. Debrunner

 26 Debrunner,Hansruedi,MüllheDallara 398   19     1:43.434     1:45.049 159.197
 20.  63 Chr. Aberer

 28 Aberer,Christian,A-Dornbirn/ Dallara 394 Opel   15     1:48.887     1:45.265 156.428
 21.  47 BSR

 27 Bähler,Andreas Dallara 399 Opel   17     1:45.438     1:45.616 156.171
 22.  14 Jo Zeller Racing

 26 Krauss,Matthias,D-Wildberg/Dallara F-396   13     1:45.589     1:46.838 155.948
 23.   8 FRC

 26 Vetter,Robert,Zürich Dallara Opel F 397   12     1:48.301     1:49.113 152.042
 24.  60 Chr. Zeller Motorsport

 28 Warnecke,Silvain/F Dallara 398 Opel   15     1:49.611     1:48.475 151.799
 25.  19 Ecurie Sporting

 25 Ruffieux,André,Düdingen Dallara F392 Alfa Ro   12     1:51.379     1:59.063 147.841

Zeitnahme und Auswertung
xTiming

Rennleiter:                        Zeitnahme:                             Aushang:

Ausdruck 08.07.2006   Uhrzeit 11:31


